
Jõgevamaa noorte MV 10v ja 7v Laiuse, 6-7.07.2005

KÜMNEVÕISTLUSE TULEMUSED

PB

Koht Nimi 100m Ka Ku Kõ 400m 110mt Ke Te Oda 1500m Skoor
Jarko Koort 12,5 5,34 10,86 1,60 58,2 19,1 32,39 3,45 37,87 5,11,90
Contra 06.06.90 513 449 537 464 471 403 512 469 411 493 4722
Madis Sulg 12,4 5,21 10,37 1,55 55,9 18,5 33,80 2,10 40,25 5,01,10
Contra 01.08.90 531 423 508 426 558 455 540 159 446 553 4599
Lauri Ojala 12,2 5,75 9,64 1,55 58,9 18,7 28,51 3,00 28,91 5,37,90
Contra 03.09.90 567 533 464 426 446 438 435 357 284 361 4311
Allar Lamp 12,4 4,78 8,76 1,40 56,2 21,9 21,36 2,70 27,08 4,38,70
Contar 28.03.91 531 341 411 317 546 200 298 286 258 689 38774
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KÜMNEVÕISTLUSE TULEMUSED

PA

Koht Nimi 100m Ka Ku Kõ 400m 110mt Ke Te Oda 1500m Skoor
Mihkel Saks 12,1 5,86 13,63 1,70 56,9 16,6 36,51 3,60 39,71 5,08,30
Contra 12.09.90 586 556 706 544 519 641 594 509 438 513 5606
Ragne Amandus 12,4 5,53 9,87 1,60 58,1 16,5 32,93 3,45 45,54 5,12,50
Contra 19.01.89 531 487 478 464 475 652 522 469 523 490 5091
Kaur Järs 12,1 5,45 9,82 1,65 58,3 16,4 24,28 3,00 49,00 5,16,30
Contra 20.11.89 586 471 475 504 468 662 353 357 574 470 4920
Kermo Rudissaar 12,9 5,02 9,06 1,65 59,4 17,1 28,03 3,60 37,76 5,26,50
Contra 26.07.89 444 386 429 504 429 589 426 509 410 417 4543
Sten Veelak 12,2 5,98 11,05 1,50 58,2 17,4 28,05 0,00 46,43 5,37,70
Contra 04.02.88 567 582 549 389 471 559 426 0 536 362 4441
Indrek Kalvet 12,6 5,42 10,45 1,75 62,2 19,7 30,60 3,45 33,46 6,02,20
Contra 04.04.89 495 465 513 585 337 354 476 469 348 255 4297
Ivar Saar 12,2 5,91 11,53 dns ###### ######
Contra 24.07.88 567 567 578 0 0 0 0 0 0 0 dnf
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KÜMNEVÕISTLUSE TULEMUSED

MJ

Koht Nimi 100m Ka Ku Kõ 400m 110mt Ke Te Oda 1500m Skoor
Kristo Rudissaar 12,4 0,00 10,79 1,65 58,2 19,0 27,95 3,90 46,64 5,37,90
Tartu Kalev 14.07.87 531 0 533 504 471 412 424 590 539 361 4365
Gaspar Epro 12,5 5,43 7,36 1,65 61,6 19,6 24,55 2,10 27,23 5,59,60
Contra 02.09.87 513 467 328 504 356 362 358 159 260 266 3573
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Seitsmevõistluse tulemused

TB

Koht Nimi    /   Riik 100mt Kõrgus Kuul 200m Kaugus Oda 800m Summa
Minna Kuslap 17,4 1,35 7,14 28,6 4,69 23,85 2,43,40
Contra 25.01.90 526 460 344 566 477 361 534 3268
Kristi Luht 20,5 1,30 6,53 30,2 4,11 19,82 2,51,60
Contra 31.07.92 244 409 305 452 333 286 447 2476
Maarja Pärs dnf 1,30 6,01 30,3 4,38 24,32 2,44,90
Contra 08.02.90 0 409 272 445 398 370 518 2412
Kadi Lille 20,3 1,30 6,41 30,2 4,50 20,23 3,23,90
Contra 17.09.92 259 409 297 452 428 293 175 2313
Getter Vaher 20,8 1,30 6,92 32,1 3,75 23,10 2,59,50
Contra 23.09.92 222 409 330 331 252 347 370 2261
Margreta Joosep 20,5 1,25 6,73 30,8 4,42 16,42 dns dnf
Contra 20.07.92 244 359 318 412 408 223 0
Triinu Olm 21,8 1,25 5,43 0,0 3,19 dns dnf
Contra 18.04.92 155 359 235 0 140 0 0
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Seitsmevõistluse tulemused

TA

Koht Nimi    /   Riik 100mt Kõrgus Kuul 200m Kaugus Oda 800m Summa
Kadi Metsla 18,2 1,35 10,12 29,1 4,71 26,35 3,12,20
Harta 06.10.89 444 460 537 529 482 408 260 3120
Ketlin Hansen 0,0 1,20 11,14 29,3 4,56 31,13 dns dnf
Harta 10.08.89 0 312 604 515 443 498 02
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Jõgevamaa noorte MV 10v ja 7v
Laiuse, 6-7.07.2005
Peakohtunik Hendrik Lindepuu

Väljaspool arvestust üksikaladel võistelnud
(Vahendid vastavalt vanuseklassile)

100m
MJ 12,2 Kaspar Reinmaa 19.10.1987 Contra
PA 11,7 Priit Kelder 10.04.1989 Contra
PA 12,1 Madis Uppan 19.10.1989 Active TC
PB 12,4 Artur Alajaan 10.06.1990 Active TC
PC 12,4 Rasmus Rooks 22.02.1992 Active TC
PC 14,5 Reigo Vaht 17.02.1993 Active TC

kaugus
TA 4,98 Eline Linnas 3.11.1989 Tallinna SS Kalev
TA 4,81 Silja Aav 12.01.1989 Tallinna SS Kalev
TA 4,73 Liis Rosenberg 24.11.1989 Tallinna SS Kalev
TB 4,34 Kirke Aitsen 29.10.1990 Tallinna SS Kalev
MJ 5,18 Kaspar Reinmaa 19.10.1987 Contra
PA 5,18 Märt Matvei 6.10.1988 Contra

kuul

NJ 8,91 Hege Mardiste 2.11.1987 Tallinna SS Kalev
NJ 8,65 Johanna Vunder 22.10.1987 Tallinna SS Kalev
NJ 8,62 Elen Viikman 15.12.1987 Tallinna SS Kalev
NJ 8,33 Tanja Korobko 1.11.1986 Tallinna SS Kalev
NJ 7,92 Birgit Kulli 28.12.1986 Tallinna SS Kalev
TA 11,00 Helene Piir 19.12.1988 Tallinna SS Kalev
TA 10,44 Liis Rosenberg 24.11.1989 Tallinna SS Kalev
TA 8,54 Marie Treimann 4.01.1989 Tallinna SS Kalev
TA 8,38 Reine Evert 21.06.1989 Tallinna SS Kalev
MN 10,16 Marek Soop 3.01.1984 Active TC
MJ 10,04 Kaspar Reinmaa 19.10.1987 Contra
PA 13,57 Kuldar Paju 21.03.1989 Active TC
PA 11,67 Märt Matvei 6.10.1988 Contra
PA 11,21 Ivo Ilm 23.03.1989 Contra
PA (PB) 11,04 Hendrik Lepik 18.04.1990 Active TC 5kg
PB 11,44 Madis Loorents 31.03.1991 Active TC

kõrgus
NJ 1,60 Hege Mardiste 2.11.1987 Tallinna SS Kalev
NJ 1,55 Johanna Vunder 22.10.1987 Tallinna SS Kalev
NJ 1,50 Birgit Kulli 28.12.1986 Tallinna SS Kalev
TA 1,50 Helene Piir 19.12.1988 Tallinna SS Kalev
TA 1,40 Reine Evert 21.06.1989 Tallinna SS Kalev
TA 1,35 Marie Treimann 4.01.1989 Tallinna SS Kalev
TB 1,40 Kirke Aitsen 29.10.1990 Tallinna SS Kalev
PA 1,70 Kuldar Paju 21.03.1989 Active TC
PB 1,60 Artut Alajaan 10.06.1990 Active TC

200m
NN 29,0 Anneli Villemson 13.05.1985 Tallinna SS Kalev
NJ 27,4 Ulla Männi 13.01.1987 Tallinna SS Kalev
NJ 27,9 Tanja Korobko 1.11.1986 Tallinna SS Kalev



TA 28,1 Marju Stern 20.02.1989 Tallinna SS Kalev
TA 29,1 Õnne Stern 4.01.1988 Tallinna SS Kalev

400m
PA 54,0 Priit Kelder 10.04.1989 Contra

ketas
PA  37,90 Kuldar Paju 21.03.1989 Active TC
PA (PB) 36,97 Hendrik Lepik 18.04.1990 Active TC 1,5kg
PA 32,56 Märt Matvei 6.10.1988 Contra
PA 24,37 Madis Uppan 19.10.1989 Active TC
PB (PC) 34,50 Indrek Reisberg 10.01.1992 Contra 1 kg
PB  34,15 Alvar Aasna 7.03.1991 Contra
PC 30,59 Rasmus Rooks 22.02.1992 Active TC

teivas
NJ 2,85 Ulla Männi 13.01.1987 Tallinna SS Kalev
PB 3,75 Hendrik Lepik 18.04.1990 Active TC
PC 2,55 Indrek Reisberg 10.01.1992 Contra
PC 2,55 Reigo Vaht 17.02.1993 Active TC

Oda
NN 33,00 Maarit Junolainen 9.10.1984 Tallinna SS Kalev
TA 24,35 Helene Piir 19.12.1988 Tallinna SS Kalev
TA 19,30 Reine Evert 21.06.1989 Tallinna SS Kalev
PA 42,72 Kuldar Paju 21.03.1989 Active TC
PB 36,81 Alvar Aasna 7.03.1991 Contra
PB 33,54 Madis Loorents 31.03.1991 Active TC
PC 35,82 Rasmus Rooks 22.02.1992 Active TC


